
               

Θέμα: «Παροχή διευκρινήσεων επί της Διακήρυξης με Α.Π. 44013/26-11-2024 και της Α.Μ. 
87/2024 για την Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών, εξοπλισμού πληροφορικής, πακέτων 
λογισμικού και σχεδιογράφων,  εκτιμώμενης αξίας 68.547,20 €»

Μας απεστάλη το με Α.Π. 45178/03-12-2024 έγγραφο από την Δ/νση Προγραμματισμού, 

Οργάνωσης και Πληροφορικής που έχει ως ακολούθως:

Θέμα :« Διευκρίνιση επί των δικαιολογητικών της ομάδας Β’ του ανοικτού διαγωνισμού με τίτλο 

“Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών, εξοπλισμού πληροφορικής, πακέτων λογισμικού και 

σχεδιογράφων” (ΑΜ 87/2024)» 

«Στη συγγραφή υποχρεώσεων της μελέτης με τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών, εξοπλισμού 

πληροφορικής, πακέτων λογισμικού και σχεδιογράφων» (ΑΜ: 87/2024), στο άρθρο 8.2. Δικαιολογητικά 

υποψηφίων ΟΜΑΔΑΣ Β’, εκ παραδρομής αναφέρεται στα απαιτούμενα δικαιολογητικά ότι η 

κατασκευάστρια εταιρεία των ειδών 1. σταθεροί Η/Υ και 2. φορητοί Η/Υ εφαρμόζει συστήματα ISO 9001. 

Καθόσον η ΟΜΑΔΑ Β’ αφορά μόνο σε προμήθεια σχεδιογράφων, προφανώς η απαίτηση είναι η ακόλουθη 

“η κατασκευάστρια εταιρεία των ειδών εφαρμόζει σύστημα ποιότητας ISO 9001”.

Παραμένουμε στη διάθεσή σας για οποιαδήποτε διευκρίνιση.»

 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ

Μ. ΜΠΟΓΕΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ
Ταχ.Δ/νση         :Αγ.Γεωργίου 30 & Αριστείδου
Τ.Κ.                    :15234
Πληροφορίες:  Μπογέας Μιχαήλ 
Τηλ.                   : 213-2023 848-842-846
e-mail                : m.bogeas@halandri.gr, 
                        promithies@halandri.gr 

                                   
                       ΠΡΟΣ: ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ    
                         
                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ: ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΔΗΜΟΥ                                       
                                                 ΕΣΗΔΗΣ

mailto:m.bogeas@halandri.gr
mailto:promithies@halandri.gr

	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Δήμος Χαλανδρίου 04/12/2024
Α. Π.: 45388
	AkrivesAntigrafo: 
		2024-12-04T18:11:39+0200




